
GRADINITA CU PROGRAM PRELLINGIT NR. 1

HUNEDOARA
MINISTERUL EDUCATIEI

NR. 1523 1r0.r1.2022

ANEXA I

La Procesul verbal nr.t522l 10.11 .2022

REZULTATELE

selectirii dosarelor de inscriere la concursul in vederea ocupirii a2 posturi de

ingrijitor;i 1 post muncitor calificat ( bucitar)

din cadrul Grldini{ei cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara

Nr.

Crt.

COD

iNscRtpRp
CANDIDAT

1473

1518

r475

r488

1497

153 1

Rezultatul

selectiei

dosarului

ADMIS

Postul scos la

QOnCUTS

Muncitor calificat

bucdtar

bucdtar

ingrijitoare

ingrijitoare

ingrijitoare

ingiijitoaie

Motivul respin gerii dosarului

I
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1,
i Muncitor calificat ; ADMIS

4

5

6

7
I

ADMIS

ADMIS

ADMIS
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, Lipsa certificat de absolvire curs

r ,,Notiuni fundamentale de igien6" ,

r doar adeverinfi de inscriere
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ingrijitoare

ingrijitoare
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Lipsa certificat de absolvire curs

,,Notiuni fundamentale de igien6" ,

Lipsa certificat de absolvire curs

,,No{iuni fundamentale de igienS" '

Lipsa certificat de absolvire curs

,,Noliuni fundamentale de igien6" :

fipJa certintut d. ab*ivire curs

,,Noliuni fundamentale de igiend" :

bis - Hunedoara, jud'Hunedoara
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NR. I

1542

1543

r544

ingrijitoare

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

Afigat ,azi 10.11.2022 ora 12,00

Termenul de contestafii este.de la ora 12,00 la ora 14,00

iNtocvttt,

SECRETAR COMISTE: NADASAN GABRr TCA

DTRECTOR,

PROF. TEPE$ C OLETA
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